🍩 www.transpeshawar.pk 🚯 TransPeshawar 🕥 TransPeshawar

## برائے تنصیب وآپریشن تک شاپس بمقام 26 بی آرٹی بس سیشنز

ریزنی:TPC/BD/TS/AUC/2021-22/001

1- ٹرانس پیثاور (دی اربن موہلیٹی تمپنی ) پیثاور بی آرٹی 26 بی آرٹی شیشنز پرموجود فک شاپس کی تنصیب وآپریشن کیلئے ماہانہ کراہیہ کی بنیادوں پر درج ذیل تفصیلات کےمطابق نیلام عام چاہتی ہے۔

S#	Description	Date, Time and Venue for Auction	Details
1.	Auction for Premises in Twenty-Six (26) Peshawar BRT Bus Stations for Installation and Operation of Tuck Shops		Total No. of Tuck Shops = 26 (Design and list of Locations is available in Auction Documents on www.transpeshawar.pk)

- 2۔ افراد،فرمزاورکمپنیوں کوشرکت کی اجازت ہوگی۔دلچیپی رکھنے والےافراد نیلامی کےروز نیلامی کےمل کا آغاز ہونے سےقبل اپنے شناختی کارڈ کی نقل اور بطور ایجنٹ شرکت کی صورت میں مجاز نامہ جمع کروائیں گے۔
  - 3- سب سے زیادہ بولی لگانے والے بولی دہندہ کو پیشکش کردہ سہ ماہی کرایہ موقع پر جمع کروانا ہوگا۔
  - 4- منتخب بولى دہندہ کولیز کیلئے چیف ایگزیکٹوآ فیسر (سی ای او)ٹرانس بیثاور کی منظوری ہے مشروط آفر لیٹر کا اجراء کیا جائے گا۔
- 5- کامیاب بولی دہندہ کو یکبارگی چیرماہ کا کرایپلطور زرضانت بصورت می ڈی آرا ڈیمانڈ ڈرافٹ، بنام چیف ایگزیکٹوآ فیسر،ٹرانس پیثاور جمع کروانا ہو گااورآ فر لیٹر جاری ہونے کے 14 یوم کے اندراندر بی آرٹی سے معاہدہ پر دستخط کرنا ہونگے بصورت دیگر جمع کر دہ سہ ماہی کرایہ بحقِ ٹرانس پیثا ور ضبط کرلیا جائے گا۔
- 6۔ زرضانت لیز / کراید داری کے معاہدے کی مدت میں ٹرانس پشاور کے پاس رہے گا اور معاہدے کے اختتام پرواجب الا دارقم کی ادائیگی کے بعد واپس کردیا
  - 7 كاميا بي بولى د ہندہ تمام لا گوشيسىز كى ادائيگى كا ذمەدار ہوگا۔
  - 8۔ لیز کامعابدہ عرصہ 3 سال برمشمل ہوگا اور فریقین کی باہمی رضامندی کی صورت میں مزید 1 سال کیلئے قابل توسیع ہوگا۔
- 9۔ ولچیبی رکھنے والے بولی دہندگان شرائط وضوابط اس اشتہار کی اخبارات میں اشاعت ہے کیکر بولی کی آخری تاریخ تک ٹرانس بیثاور کی ویب سائٹ (http://transpeshawar.pk) یاز ریخطی کے دفتر سے ذاتی طور پر حاصل کر سکتے ہیں۔
  - 10- ٹرانس پشاور مناسب وجوہات کی بنیاد پر بولی کاعمل منسوخ کرنے کاحق محفوظ رکھتی ہے۔

فرسٹ فلور،ٹرانس پیثاور ہیڈ آفس، مین بی آرٹی ڈیو بالمقابل NHA کمپلیکس ٹرانس پیثاور( دی اربن موہلیٹی کمپنی) جی ٹی روڈ پیثاور ،خیبر پختونخوا۔ رابط نمبر: 5-2621393-091

## **AUCTION NOTICE**

AUCTION FOR PREMISES IN TWENTY-SIX (26) PESHAWAR BRT BUS STATIONS FOR INSTALLATION AND OPERATION OF TUCK SHOPS

Date: October 6, 2021

Ref: TPC/BD/TS/AUC/2021-22/001

 TransPeshawar (The Urban Mobility Company) intends to conduct open public auction for premises in twenty-six (26) Peshawar BRT bus stations for installation and operation of tuck shops on monthly rental basis as per following details:

S#	Description	Date, Time and Venue for Auction	Details
1.	Auction for Premises in Twenty-Six (26) Peshawar BRT Bus Stations for Installation and Operation of Tuck Shops		Total No. of Tuck Shops= 26 (Design and list of Locations is available in Auction Documents on www.transpeshawar.pk)

- Individuals, firms or companies are allowed to participate. The interested parties must submit a copy of CNIC or any instrument of authorization in case participating as an agent on the day of auction before initiation of auction proceeding.
- 3. The selected party shall submit offered quarterly advance rent on the spot.
- The selected party will be issued offer letter for award of lease subject to approval of Chief Executive Officer (CEO) TransPeshawar.
- The successful party shall submit one-time six months' rent as a security in shape of CDR/DD in the name
  of Chief Executive Officer, and sign a contract with TransPeshawar within fourteen (14) working days of
  issuance of offer letter failing which, the guarterly advance shall be forfeited in favor of TransPeshawar.
- 6. The security deposit shall be retained with TransPeshawar throughout currency of Lease/Rental agreement and shall be released at the expiry of the agreement subject to due clearance.
- 7. The successful party shall be liable for payment of all applicable taxes.
- Lease/Rental agreement shall be for a period of three (03) years and extendable for one (01) year on mutual agreement of both parties.
- Auction Notice, Terms and Conditions and Lease/Rental Agreement may be downloaded by the interested
  parties from the website of TransPeshawar (www.transpeshawar.pk) or may be obtained in person from the
  office of the undersigned after publication of this notice in newspapers till deadline for auction.
- TransPeshawar reserves the right to cancel the auction process by assigning cogent reasons.

## CHIEF EXECUTIVE OFFICER TRANSPESHAWAR (THE URBAN MOBILITY COMPANY)

First (1st) Floor, TransPeshawar Head-Office, Main BRT Depot, Opposite NHA Complex, GT Road, Peshawar, Khyber Pakhtunkhwa. Contact Number: 091-2621393-5